
Jõelähtme valla koolinoorte kergejõustiku MV

1. klassi tüdrukud PALLIVISE
Nimi Kool Parim

1 Torkina Kristel Eva Loo Kool 15
2 Haljak, Linda Neeme Kool 14.5
3 Adamson, Britten Loo Kool 14.1
4 Rohtla, Laura Loo Kool 14
5 Vaikne, Sanne Lisette Kostivere Kool 13.6
6 Virkunen, Ina-Maria Loo Kool 13.5
7 Vohlbrück, Ketter Kostivere Kool 13.4
8 Peterson Anett Loo Kool 13.4
9 Vain Ingrid Loo Kool 13.4

10 Hakman, Anita Loo Kool 13.2
11 Kirtsi Laura Loo Kool 11.8
12 Aug Käti Loo Kool 11.7
13 Meikar, Lenna Loo Kool 11.2
14 Berens, Johanna Kostivere Kool 10.7
15 Kirtsi Anneliis Loo Kool 10.6
16 Arro, Hõbe Loo Kool 10.5
17 Ivanova, Elina Loo Kool 10.1
18 Kruus, Kertu Loo Kool 10.1
19 Sadõhova, Samira Loo Kool 10.1
20 Lohe, Loreen Kostivere Kool 10
21 Kreegi, Kayren-Loreen Loo Kool 10
22 Kopysh, Maria Loo Kool 10
23 Toomela, Sthella Loo Kool 10
24 Köst, Kretabel Loo Kool 9.9
25 Kamel Ali Salma Loo Kool 9.4
26 Kuusik, Elisabet Kostivere Kool 9
27 Olop, Deliise Kostivere Kool 9
28 Olla, Melissa Loo Kool 8.9
29 Petrunja Sofia Loo Kool 8.8
30 Harzia, Hanna Loo Kool 8.3
31 Ummus, Mirell Loo Kool 8.2
32 Roos, Eliise Loo Kool 8
33 Kuusemets, Marta Loo Kool 7.6
34 Sikka, Madli Kostivere Kool 7.5
35 Haugas, Sofia Salina Kostivere Kool 6.5
36 Laudver, Katarina Loo Kool 6.3
37 Roosalo, Mersedes Loo Kool 6.1
38 Kalavus, Veneta Loo Kool 5.5
39 Järve, Elisabeth Loo Kool 4.6
40 Jõeleht, Emmi - Liis Neeme Kool 0
41 Kaldre Laura Christina Loo Kool 0



Jõelähtme valla koolinoorte kergejõustiku MV

1. klassi tüdrukud KAUGUSHÜPE
Nimi Kool Katse 1Katse 2Parim

1 Rohtla, Laura Loo Kool # 2.95
2 Toomela, Sthella Loo Kool # 2.93
3 Olla, Melissa Loo Kool # 2.7
4 Haugas, Sofia Salina Kostivere Kool # 2.7
5 Ummus, Mirell Loo Kool # 2.6
6 Peterson Anett Loo Kool # 2.56
7 Kuusik, Elisabet Kostivere Kool # 2.55
8 Vain Ingrid Loo Kool # 2.54
9 Vohlbrück, Ketter Kostivere Kool # 2.5
10 Köst, Kretabel Loo Kool # 2.45
11 Sikka, Madli Kostivere Kool # 2.4
12 Vaikne, Sanne Lisette Kostivere Kool # 2.35
13 Hakman, Anita Loo Kool # 2.35
14 Haljak, Linda Neeme Kool # 2.35
15 Meikar, Lenna Loo Kool # 2.3
16 Kamel Ali Salma Loo Kool # 2.3
17 Torkina Kristel Eva Loo Kool # 2.3
18 Adamson, Britten Loo Kool # 2.26
19 Kirtsi Laura Loo Kool # 2.22
20 Roosalo, Mersedes Loo Kool # 2.14
21 Berens, Johanna Kostivere Kool # 2.1
22 Kopysh, Maria Loo Kool # 2.1
23 Kirtsi Anneliis Loo Kool # 2.1
24 Sadõhova, Samira Loo Kool # 2.05
25 Virkunen, Ina-Maria Loo Kool # 2.02
26 Ivanova, Elina Loo Kool # 2
27 Arro, Hõbe Loo Kool # 1.92
28 Kalavus, Veneta Loo Kool # 1.92
29 Kreegi, Kayren-Loreen Loo Kool # 1.9
30 Kuusemets, Marta Loo Kool # 1.9
31 Olop, Deliise Kostivere Kool # 1.8
32 Harzia, Hanna Loo Kool # 1.8
33 Järve, Elisabeth Loo Kool # 1.8
34 Roos, Eliise Loo Kool # 1.8
35 Lohe, Loreen Kostivere Kool # 1.7
36 Kruus, Kertu Loo Kool # 1.7
37 Laudver, Katarina Loo Kool # 1.65
38 Aug Käti Loo Kool # 1
39 Kaldre Laura Christina Loo Kool # 0
40 Petrunja Sofia Loo Kool # 0
41 Jõeleht, Emmi - Liis Neeme Kool # 0



Jõelähtme valla koolinoorte kergejõustiku MV

1. klassi tüdrukud 60 m JOOKS
Nimi Kool Aeg

1 Toomela, Sthella Loo Kool 10.8
2 Haugas, Sofia Salina Kostivere Kool 10.9
3 Olla, Melissa Loo Kool 10.9
4 Virkunen, Ina-Maria Loo Kool 11.1
5 Köst, Kretabel Loo Kool 11.1
6 Rohtla, Laura Loo Kool 11.1
7 Peterson Anett Loo Kool 11.1
8 Vaikne, Sanne Lisette Kostivere Kool 11.3
9 Kamel Ali Salma Loo Kool 11.4
10 Kreegi, Kayren-Loreen Loo Kool 11.5
11 Ummus, Mirell Loo Kool 11.5
12 Vohlbrück, Ketter Kostivere Kool 11.6
13 Haljak, Linda Neeme Kool 11.6
14 Aug Käti Loo Kool 11.8
15 Meikar, Lenna Loo Kool 11.9
16 Kuusik, Elisabet Kostivere Kool 12
17 Kopysh, Maria Loo Kool 12
18 Adamson, Britten Loo Kool 12
19 Vain Ingrid Loo Kool 12
20 Hakman, Anita Loo Kool 12.1
21 Kirtsi Anneliis Loo Kool 12.1
22 Kruus, Kertu Loo Kool 12.2
23 Arro, Hõbe Loo Kool 12.3
24 Kirtsi Laura Loo Kool 12.3
25 Sikka, Madli Kostivere Kool 12.4
26 Kuusemets, Marta Loo Kool 12.4
27 Roos, Eliise Loo Kool 12.4
28 Torkina Kristel Eva Loo Kool 12.4
29 Kalavus, Veneta Loo Kool 12.6
30 Ivanova, Elina Loo Kool 12.7
31 Berens, Johanna Kostivere Kool 13.1
32 Sadõhova, Samira Loo Kool 13.3
33 Lohe, Loreen Kostivere Kool 13.4
34 Järve, Elisabeth Loo Kool 13.7
35 Roosalo, Mersedes Loo Kool 13.8
36 Harzia, Hanna Loo Kool 14.7
37 Laudver, Katarina Loo Kool 15.5
38 Olop, Deliise Kostivere Kool 16.2
39 Jõeleht, Emmi - Liis Neeme Kool  -
40 Kaldre Laura Christina Loo Kool  -
41 Petrunja Sofia Loo Kool  -


